

合并资产负债表

会企01表

编制单位：彬县煤炭有限责任公司

2017年6月30日

	行次	期末数	年初数
流动资产：	1		
货币资金	2	1,915,965,834.28	1,910,443,511.78
交易性金融资产	3	13,940,000.00	
应收票据	4	42,434,503.64	109,900,750.39
应收账款	5	492,891,264.81	486,824,132.40
预付款项	6	741,998,005.60	857,909,434.55
应收利息	7		
应收股利	8		
其他应收款	9	2,639,143,706.05	2,115,335,646.33
存货	10	857,851,170.89	705,898,092.32
一年内到期的非流动资产	11		
其他流动资产	12	54,424,719.32	305,240,647.31
	13		
流动资产合计	14	6,758,649,204.59	6,491,552,215.08
	15		
非流动资产：	16		
可供出售金融资产	17	406,157,558.88	405,809,616.68
持有至到期投资	18	209,989,880.67	210,000,000.00
长期应收款	19		
长期股权投资	20	278,088,042.45	278,588,042.45
投资性房地产	21	813,499,069.76	824,874,513.38
固定资产	22	7,396,267,729.49	7,528,742,626.07
在建工程	23	2,279,659,707.78	1,826,150,433.59
工程物资	24	40,198,818.36	36,821,297.67
固定资产清理	25	-481,144.32	-43,678.89
生产性生物资产	26		
油气资产	27		
无形资产	28	9,829,147,889.86	9,886,589,103.31
开发支出	29		
商誉	30	140,173,190.55	71,004,484.16
长期待摊费用	31	28,286,178.68	18,190,519.03
递延所得税资产	32	165,247,241.64	164,096,998.46
其他非流动资产	33		
其中：特准储备物资	34		
非流动资产合计	35	21,586,234,163.80	21,250,823,955.91
资产总计	36	28,344,883,368.39	27,742,376,170.99

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

制表人：



合并资产负债表 (续)

会企01表

编制单位：彬县煤炭有限责任公司

2017年6月30日

负债及所有者权益	行次	期末数	年初数
流动负债：	37		
短期借款	38	1,677,200,000.00	2,041,500,000.00
交易性金融负债	39		
应付票据	40	2,320,500,000.00	2,210,500,000.00
应付账款	41	1,642,728,963.47	1,817,040,188.41
预收款项	42	389,144,683.20	441,499,650.40
应付职工薪酬	43	827,356,764.62	545,068,649.78
应交税费	44	6,303,861.49	200,901,093.05
应付利息	45	74,729,760.44	65,373,555.72
应付股利	46	159,283,339.35	159,283,339.35
其他应付款	47	4,402,722,987.76	4,163,150,401.73
一年内到期的非流动负债	48	112,500,000.00	490,821,454.26
其他流动负债	49	1,516,193,547.17	1,135,540,128.71
流动负债合计	50	13,128,663,907.50	13,270,678,461.41
非流动负债：	51		
长期借款	52	1,885,000,000.00	1,385,000,000.00
应付债券	53	1,362,651,488.30	1,362,651,488.30
长期应付款	54	231,554,702.72	267,394,121.69
专项应付款	55		
预计负债	56		
递延所得税负债	57		
其他非流动负债	58		15,920,000.00
非流动负债合计	59	3,479,206,191.02	3,030,965,609.99
负 债 合 计	60	16,607,870,098.52	16,301,644,071.40
所有者权益（或股东权益）：	61		
实收资本（股本）	62	300,000,000.00	300,000,000.00
资本公积	63	860,020,708.49	832,826,290.31
减：库存股	64		
其他综合收益	65		
专项储备	66	1,547,096,108.85	1,468,462,693.53
盈余公积	67	1,215,659,737.59	1,215,659,737.59
未分配利润	68	5,009,875,231.04	4,977,193,329.11
外币报表折算差额	69		
*少数股东权益	70	2,804,361,483.90	2,646,590,049.05
所有者权益（或股东权益）合计	71	11,737,013,269.87	11,440,732,099.59
负债和所有者权益（或股东权益）总计	72	28,344,883,368.39	27,742,376,170.99

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

制表人：



合 并 利 润 表

会企02表

编制单位：彬县煤炭有限责任公司

2017年6月

单位：人

项 目	行次	2017年1-6月	2016年1-12月
一、营业收入	1	5,394,494,632.37	5,082,701,004.56
减：营业成本	2	4,573,077,136.11	4,159,504,586.05
营业税金及附加	3	90,209,584.40	115,766,357.10
销售费用	4	26,694,209.61	42,926,710.42
管理费用	5	86,974,807.37	190,499,109.32
财务费用	6	297,567,592.25	397,022,462.57
资产减值损失	7	148,000.00	91,686,398.63
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	8		
投资收益（损失以“-”号填列）	9	18,292,509.39	38,611,469.80
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	10	338,115,812.02	123,906,850.27
加：营业外收入	11	2,917,906.44	8,141,091.61
减：营业外支出	12	2,014,728.74	7,816,669.43
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	13	339,018,989.72	124,231,272.45
减：所得税费用	14	85,702,099.79	-71,111,534.52
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	15	253,316,889.93	195,342,806.97
归属于母公司所有者的净利润	16	163,457,654.31	123,342,396.31
*少数股东损益	17	89,859,235.62	72,000,410.66
五、每股收益：	18		
基本每股收益	19		
稀释每股收益	20		
六、其他综合收益	21		
七、综合收益总额	22	253,316,889.93	195,342,806.97
归属于母公司所有者的综合收益总额	23	163,457,654.31	123,342,396.31
*归属于少数股东的综合收益总额	24	89,859,235.62	72,000,410.66

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

制表人：



合并现金流量表

会企03表

编制单位：彬县煤炭有限责任公司

2017年6月

单位：人民币元

项 目	行次	2017年1-6月	2016年1-12月
一、经营活动产生的现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	5,369,768,578.99	4,345,485,927.97
收到的税费返还	3	32,388.99	3,938,978.00
收到的其他与经营活动有关的现金	4	971,052,269.72	1,515,329,234.22
经营活动现金流入小计	5	6,340,853,237.70	5,864,754,140.19
购买商品、接受劳务支付的现金	6	3,303,347,141.43	2,180,212,823.33
支付给职工以及为职工支付的现金	7	227,874,837.00	138,996,707.93
支付的各项税费	8	311,747,769.37	420,888,869.33
支付的其他与经营活动有关的现金	9	2,093,071,543.72	1,282,179,249.31
经营活动现金流出小计	10	5,936,041,291.52	4,022,277,649.90
经营活动产生现金流量净额	11	404,811,946.18	1,842,476,490.29
二、投资活动产生的现金流量：	12	-	
收回投资所收到的现金	13	8,315,729.57	216,420,000.00
取得投资收益所收到的现金	14	16,694,999.33	23,725,769.27
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额	15	856,510.72	1,904,174.39
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16	-	1,505,895.68
收到的其他与投资活动有关的现金	17	10,011,016.70	
投资活动现金流入小计	18	35,878,256.32	243,555,839.34
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	11,600,975.24	357,534,342.50
投资所支付的现金	20	-	121,940,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21	6,000,000.00	-
支付的其他与投资活动有关的现金	22	258,099,077.35	
投资活动现金流出小计	23	275,700,052.59	479,474,342.50
投资活动产生的现金流量净额	24	-239,821,796.27	-235,918,503.16
三、筹资活动产生的现金流量：	25	-	
吸收投资所收到的现金	26	30,000,000.00	
取得借款所收到的现金	27	2,214,114,000.00	3,395,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	28	1,182,708,899.89	
筹资活动现金流入小计	29	3,426,822,899.89	3,395,000,000.00
偿还债务所支付的现金	30	2,765,463,413.49	4,628,500,000.00
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	31	291,619,154.15	494,964,163.11
支付的其他与筹资活动有关的现金	32	429,572,000.00	279,222,479.39
筹资活动现金流出小计	33	3,486,654,567.64	5,402,686,642.50
筹资活动产生现金流量净额	34	-59,831,667.75	-2,007,686,642.50
四、汇率变动对现金的影响额	35	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	36	105,158,482.16	-401,128,655.37
加：期初现金及现金等价物余额	37	1,810,807,352.12	1,051,572,167.15
六、期末现金及现金等价物余额	38	1,915,965,834.28	650,443,511.78

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

制表人：

